
Rada Miejska w Radoszycach 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej 

Protokół nr 18/2021 W 

Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu 29 
grudnia 2021 roku. 

Zgodnie z treścią § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego 2019 poz. 165 zm. :Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz.3362) 

w związku z art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.).Przewodniczący zwołał posiedzenie Wspólne 
Komisji Stałych Rady Miejskiej w Radoszycach, które pomimo informacji na 

zwołaniu o posiedzeniu zdalnym odbyło się stacjonarnie w sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7. 
 

Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2021 o godz. 10:30, a zakończono o godz. 11:56 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał 
Pękala, Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła, Sekretarz Pani Agnieszka 

Pikuła, Dyrektor SP. w Kapałowie Pani Małgorzata Patynowska, Mecenas Pan 
Zygmunt Ptak, Kierownik Referatu Budownictwa , Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Mariusz Borowski, Przewodnicząca GKRPA 
Pani Paulina Kowalska, Pani Monika Wawrzos z Referatu Finanse oraz Pan Szymon 
Ryszka Specjalista ds. Energii, Ochrony Środowiska i Efektywności Energetycznej 

Budynków. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video 

z posiedzenia, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania przez radnych i gości głosu  

w dyskusji podczas posiedzenia. 
 

Link do wykazu dyskusji http://api.esesja.pl/player/150454/1610b5a9-4606-4 
 

1.Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  

w Radoszycach. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 
 

Obecni: 

1. Józef Biały 

2. Marian Jankowski 
3. Jan Kaczmarczyk 
4. Janina Król 

5.Wiesława Król 
6. Leszek Myszkowski 

7. Maciej Nieduziak 

http://api.esesja.pl/player/150454/1610b5a9-4606-4


8. Robert Nowak 

9. Andrzej Przyjemski 
10. Alina Sadowska 

11. Dorota Szustak 
12. Anna Ściegienna 
13. Jacek Zaleśny 

14. Krystyna Zimińska 
15. Mariusz Żabiński 

W dyskusji wzięli udział: 

Szymon Ryszka 

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący poprosił radnych o zalogowanie się do systemu. 
 

Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 15 radnych na ogólną liczbę 15, 
co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t .j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), czyni Komisje zdolne do uchwalania prawomocnych opinii 
i wniosków. 
 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, że dla usprawnienia posiedzenia należy  
w trakcie dyskusji zgłaszać chęć zabrania głosu poprzez funkcję w programie 

esesja na tablecie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 

Mariusz Żabiński 

  



3.Zatwierdzenie protokołu Nr 17/2021W z dnia 27 września roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Marian Jankowski zwrócił 
się do radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu 

Nr 17/2021W z dnia 27.09.2021 roku. 
  

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu Nr 17/2021W z dnia 27.09.2021 roku. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marian Jankowski 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr 17/2021W z dnia 27 września roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 
Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 15 radnych, przy 15 głosach za, jednogłośnie zatwierdziły protokół. 

4.Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

Przewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad państwo radni 

otrzymali i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego 
odczytywania. 

 

Następnie Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z art.20 ust.1a ustawy 
o samorządzie gminnym Rada Miejska może wprowadzić zmiany 

w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 
 
 

 
  



Porządek obrad: 
 

1.Otwarcie wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Radoszycach. 
2.Stwierdzenie kworum. 
3.Zatwierdzenie protokołu Nr 17/2021W z dnia 27.09.2021 roku. 

4.Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 oraz zaopiniowanie projektu uchwały  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2021 rok. 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2021 rok 

6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń do 
Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy 
Radoszyce na lata 2021-2036” 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części 
wsi Mościska. 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady 

Miejskiej w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach na 
2022 rok. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach. 

10. Zaopiniowanie sprawozdania Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w zakresie realizacji projektów  

z wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 
zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
11. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Radoszycach za 

2021 rok 
12. Sprawy różne. 

13.Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

projektu porządku obrad.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 

Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 15 radnych, przy 15 głosach za, jednogłośni 15 głosami za przyjęły 

projekt porządku obrad. 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, ze stosownie do treści art. 25 a ustawy  
o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego". 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 oraz zmian w budżecie 

Gminy Radoszyce na 2021 rok 

Przewodniczący Pan Marian Jankowski poprosił Panią Monikę Wawrzos celem 
omówienia projektów uchwał. 

Treść projektów uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się 

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwał.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Monika Wawrzos 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032. 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 15  
radnych, większością głosów 14 głosami za, 1 wstrzymującym wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021-2032. 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2021 rok 

Przewodniczący poddał pod głosowanie Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2021 rok 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 
2021 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 15 
radnych, większością głosów 14 głosami za, 1 wstrzymującym wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Radoszyce na 2021 rok.  

  



6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji 
założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa 
Gazowe dla Gminy Radoszyce na lata 2021-2036” 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Szymona Ryszkę Specjalistę 
ds. Energii, Ochrony Środowiska i Efektywności Energetycznej Budynków celem 
omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się 
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

W tym punkcie obrad została wyświetlona i szczegółowo omówiona prezentacja 
przez Pana Szymona Ryszkę. 

 
Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały.  

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń 

do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy 
Radoszyce na lata 2021-2036”.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń do Planu 
Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy Radoszyce 
na lata 2021-2036”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 

Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 15 
radnych, jednogłośnie 15 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 

przedstawionego projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń do 
Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy 
Radoszyce na lata 2021-2036”.  

  



7.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości 

Pod Górą jako części wsi Mościska. 

 Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Mariusza Borowskiego 
Kierownika Referatu Budownictwa Rolnictwa i Ochrony Środowiska celem 

omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Borowski 

- Maciej Nieduziak 

- Mariusz Borowski 

- Robert Nowak 

- Janina Król 

- Leszek Myszkowski 

- Mariusz Borowski 

- Marian Jankowski 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie Zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie 
urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części wsi Mościska.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części 

wsi Mościska.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Alina Sadowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Radny Pan Jacek Zaleśny opuścił obrady.  

Przewodniczący Pan Marian Jankowski poprosił o ponowne sprawdzenie kworum.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części 
wsi Mościska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Alina Sadowska 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Zaleśny 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 wstrzymującym, wyraziły opinię 
pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie wystąpienia  

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą 

jako części wsi Mościska. 



8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 
Rady Miejskiej w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej  
w Radoszycach na 2022 rok. 

Przewodniczący Pan Marian Jankowski poprosił o zabranie głosu Pana 
Andrzeja Przyjemskiego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach 
celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Ponadto Wiceprzewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zachodzi 
potrzeba odczytania projektu uchwały omawianego na poprzednich komisjach. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi taka potrzeba. 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady 
Miejskiej w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach na 
2022 rok.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej 
w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach na 2022 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Zaleśny 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, większością głosów 13 za, 1 wstrzymującym się wyraziły opinię 
pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów 

pracy Rady Miejskiej w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej  
w Radoszycach na 2022 rok.  



9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach. 

 Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Paulinę Kowalską 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych celem 
omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Paulina Kowalska 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Zaleśny 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, większością głosów 13 za, 1 wstrzymującym się, wyraziły opinię 
pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie uchwalenia 



Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach. 

10. Zaopiniowanie sprawozdania Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia  
i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w zakresie realizacji 

projektów z wykorzystaniem środków unijnych oraz programów 
profilaktycznych zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie 

Gminy. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Annę Ściegienną 
Przewodniczącą Komisji, Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 
Miejskiej w Radoszycach celem odczytania sprawozdania. 

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym sprawozdaniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Ściegienna 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 

pozytywnej opinii do sprawozdania Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w zakresie realizacji projektów  
z wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 

zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Rady Miejskiej w Radoszycach w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem 

środków unijnych oraz programów profilaktycznych zorganizowanych  
w placówkach oświatowych na terenie Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Zaleśny 



Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
Zaopiniowania sprawozdania Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Radoszycach w zakresie realizacji projektów  
z wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 
zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy.  

11. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Rady Miejskiej  
w Radoszycach za 2021 rok 

Przewodniczący Pana Marian Jankowski zwrócił się do radnych z zapytaniem 
czy zachodzi potrzeba odczytania treści sprawozdania, które było przesłane  

w materiałach.  

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi taka potrzeba, gdyż zapoznali się  
z przesłanymi materiałami. 

Ponadto Przewodniczący otworzył dyskusję nad sprawozdaniem a z działalności 
Rady Miejskiej w Radoszycach za 2021 rok. 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do sprawozdania z działalności Rady Miejskiej  

w Radoszycach za 2021 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Radoszycach za 2021 
rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Zaleśny 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 14 
radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Radoszycach za 2021 rok. 

 



12. Sprawy różne. 

Jako pierwsza głos zabrała radna Pani Janina Król odnośnie wyodrębnionej  
frakcji czyli popiołu i co z jego odbiorem. 

Zastępca Burmistrza Pana Grzegorz Pakuła oznajmił, iż będzie się to odbywało 
zgodnie z opracowanym harmonogramem. Dotyczy to również  odpadów zielonych. 

Radna Pani Wiesława Król poprosiła o wyłączenie świecących się lamp na ulicach, 
do godziny 8.00 rano. Zostało to zgłoszone do firmy która konserwuje oświetlenie 
oznajmił Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła. 

Radny Pan Józef Biały zapytał o szczegóły co do zakupionego auta. 

Zastępca Burmistrza stwierdził, że w  ramach realizowanego programu szczepień 
Gmina Radoszyce otrzymała 500 000 zł, i z tych środków nastąpił zakup. Jest to 
pojazd typu bus z przeznaczeniem na 18 osób, celem dowożenia osób na 

szczepienia oraz dla korzystania przez placówki oświatowe w ramach projektów 
świetlicowych, projektów senioralnych czy na dowóz dzieci do szkół. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Janina Król 

- Grzegorz Pakuła 
- Janina Król 
- Grzegorz Pakuła 

- Mariusz Borowski 
- Wiesława Król 

- Grzegorz Pakuła 
- Józef Biały 
- Andrzej Przyjemski 

- Grzegorz Pakuła 
- Andrzej Przyjemski 

- Grzegorz Pakuła 
- Leszek Myszkowski 
- Grzegorz Pakuła 

- Marian Jankowski 

 

 

 

 

 

 



13.Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął wspólne 

posiedzenie Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach 
w kadencji 2018- 2023. 

Przewodniczący 

Marian Jankowski 

1.Andrzej Przyjemski……………………………… 

2.Józef Biały......................................... 

3.Jan Kaczmarczyk....................... 

4.Janina Król..............................  

5.Wiesława Król......................... 

6.Leszek Myszkowski..................  

7.Maciej Nieduziak.................... 

8.Robert Nowak...................... 



9.Alina Sadowska.....................  

  

10.Dorota Szustak.....................  

11.Anna Ściegienna.................... 

12.Jacek Zaleśny....................... 

13.Kystyna Zimińska..................... 

14.Mariusz Żabiński…………………………. 

 

Przygotował(a): Longina Lewicka 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

 

 



Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  
w posiedzeniu 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
 10:45Stwierdzenie kworum 
 10:46Zatwierdzenie protokołu Nr 17/2021W z dnia 27 września roku 

 10:47Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 
Radoszycach 

 11:14Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 oraz zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2021 rok 

 10:49 Monika Wawrzos 
 11:03 Szymon Ryszka 

 11:14Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032 
 11:14Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2021 rok 
 11:15Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń 

do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy 
Radoszyce na lata 2021-2036” 

 11:26Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako 

części wsi Mościska 
 11:15 Mariusz Borowski 

 11:17 Maciej Nieduziak 
 11:18 Mariusz Borowski 
 11:20 Robert Nowak 

 11:21 Janina Król 
 11:21 Leszek Myszkowski 

 11:22 Mariusz Borowski 
 11:27Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady 
Miejskiej w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach na 

2022 rok 
 11:31Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach 
 11:28 Paulina Kowalska 

 11:37Zaopiniowanie sprawozdania Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w zakresie realizacji projektów z 

wykorzystaniem środków unijnych oraz programów profilaktycznych 
zorganizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
 11:32 Anna Ściegienna 

 11:38Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Radoszycach 
za 2021 rok 

 11:55Sprawy różne 
 11:38 Janina Król 
 11:39 Grzegorz Pakuła 

 11:40 Janina Król 
 11:40 Grzegorz Pakuła 

 11:41 Mariusz Borowski 



 11:42 Wiesława Król 

 11:43 Grzegorz Pakuła 
 11:44 Józef Biały 

 11:44 Andrzej Przyjemski 
 11:45 Grzegorz Pakuła 
 11:49 Andrzej Przyjemski 

 11:49 Grzegorz Pakuła 
 11:49 Leszek Myszkowski 

 11:52 Grzegorz Pakuła 
 11:56 Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 


